e “ colocar, junto ao leito uma placa indicadora da instituição que contribuiu
para sua manutenção.

CLÁUSULA QUARTA
DO PREÇO

O valor da complementação mensal da manutenção total será de R$ 20.000,00

(vinte mil reais), perfazendo o valor anual de R$ 240.000,00 (duzentos e

quarenta mil reais), sendo R$ 1.000,00 (um mil reais) por leito.

CLÁUSULA QUINTA
DO PRAZO

Este Convênio vigorará por 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura,

a - o presente convênio poderá ser renovado automaticamente por igual
período, caso não haja manifestação em contrário das partes, com até 30 (trinta)

[...]

A SER UTILIZADO NO ATENDIMENTO PARA

PACIENTES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE ■ SUS,
EXCLUSIVAMENTE.

OBJETO

4® Vice-Presidente

Deputado Laerte do Vando

O VALOR DA COMPLEMENTAÇÂO MENSAL SERÁ
DE R$ 20.000,00(VINTE MIL REAIS), PERFAZENDO
O VALOR ANUAL DE RS 240.000,00(DUZENTOS E
QUARENTA MIL REAIS). SENDO R$ 1.000.00(UM
MIL REAIS) POR LEITO.

VALOR

1® Secretário

Deputado Marcelinho Veiga
VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES DA DATA DE ASSINATURA -

01/06/2024 Â
31/05/2025

2® Secretário
PROCESSO N® 19822/2024

Deputado Samuel Junior

FORNECIMENTO/AQUISIÇÀO